

Southern California Edison
2023-WMPs – 2023-WMPs

DATA REQUEST SET T U R N - S C E - 0 0 4

To: TURN
Prepared by: Gary Cheng
Job Title: Sr. Advisor
Received Date: 5/5/2023

Response Date: 5/10/2023

Question 05:

SCE's response to TURN-SCE-003, question 4, states "The 2023-2025 RSEs were presented as follows: WCCP – 2,747 and TUG – 677." In Excel, please provide all underlying workpapers, calculations, and assumptions related to these RSE figures. Please provide a short explanation of what is contained in the workpapers and how values were derived.

Response to Question 05:

SCE has attached the following file: "TURN-SCE-004_Q5.xlsx".

Please refer to the two worksheets, "SH-1(WCCP+FRP)" and "SH-2(TUG)", which contain the data related to the estimated RSE's (see Cell N2) for the respective programs.